noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā"  4.2.1.7. pasākuma 

"Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība" īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar 

projekta iesniegumu “Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Inčukalnā, Siguldas 

novadā”, paredzot kopējās projekta izmaksas 5 427 696,86 EUR (pieci miljoni četri simti 

divdesmit septiņi tūkstoši seši simti deviņdesmit seši euro 86 centi) apmērā, no kurām ERAF 

finansējums 3 097 600,00 EUR (trīs miljoni deviņdesmit septiņi tūkstoši seši simti euro) un 

Pašvaldības līdzfinansējums 2 330 096,86 EUR (divi miljoni trīs simti trīsdesmit tūkstoši 

deviņdesmit seši euro 86 centi); 

2.  papildināt nolemjošo daļu ar 3., 4. un 5. punktu šādā redakcijā:  

“3. noteikt Pašvaldības infrastruktūras saimnieciskā nodrošinājuma pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu pārvaldības nodaļas vadītāju par atbildīgo par projekta “Pirmsskolas izglītības

[...]

Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei projekta 

“Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Inčukalnā, Siguldas novadā” īstenošanas 

izmaksu segšanai 2026.gadā paredzēt ņemt aizņēmumu Valsts kasē:  

4.1. Pašvaldības līdzfinansējumu 2 330 096,86 EUR (divi miljoni trīs simti trīsdesmit 

tūkstoši deviņdesmit seši euro 86 centi) apmērā; 

4.2. priekšfinansējumu 309 760 EUR (trīs simti deviņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit 

euro) apmērā (tiks atgūts pēc projekta noslēgšanas);  

5. noteikt, ka pašvaldības domes priekšsēdētājs var slēgt līgumu par projekta īstenošanu, 

tai skaitā nepieciešamības gadījumā grozīt līgumu, ievērojot nosacījumu, ka projekta 

kopējās izmaksas nepārsniedz lēmuma nolemjošās daļas 1.

[...]

Kārkliņa 2025.gada 7.marta iesniegumu, kas reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. A-7/1/1332, ar lūgumu 

atbalstīt projektu “Mēs esam Jums blakus” (turpmāk – Projekts) un piešķirt līdzfinansējumu 20% 

apmērā no Projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas – 3869.45 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit deviņi euro, 45 centi).  

Projekta mērķis ir vietējās kopienas iesaistīšana biedrības iniciatīvās, t.sk. klātienē informācijas 

sniegšana par jautājumiem ugunsdrošības, ugunsdzēsības un civilās aizsardzības jomā, pastiprinot to 

ar praktiskajām nodarbībām, tādējādi dažādojot vietējo iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanas iespējas,

[...]

projektu iesniegumu pieņemšanas 3.kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstības intervencē 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības 

aktivitātes un to sagatavošana” un apstiprināts. 

Projekta kopējā attiecināmo izmaksu summa ir 19 347.25 EUR (deviņpadsmit tūkstoši trīs simti 

četrdesmit septiņi euro, 25 centi), no kuras nepieciešamais Pašvaldības līdzfinansējums ir 20%, t.i, 

3869.45 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 45 centi).  

Kārtību, kādā Pašvaldības dome piešķir līdzfinansējumu projektu realizācijai Siguldas novadā, 

regulē Siguldas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta iekšējie noteikumi Nr.4/2023 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektu īstenošanai Siguldas novadā” (prot.